
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 

Zápis č. 1/2012 z jednání řídící skupiny  
pro Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  

 
Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  17. května 2012  

Přítomni:  C. Pajkrtová, P. Kouba, H. Pánková, A. Kracíková, J. Novotná, V. Frank, J. Havránková, 
Š. Karlová, A. Knápková 

MAS Podlipansko: I. Minaříková 
(Prezenční listina, příloha č.1) 
 
Omluveni:  P. Přibáň, J. Desenská, M. Číhalová, J. Jelínková, A. Hončíková 
Zapisovatelka: Iv. Minaříková 

 
Program jednání: 

1) Zahájení, prezence účastníků  
2) Informace z jednání s koordinátorem MAS Podlipansko  
3) Kontrola a schválení zápisu z předchozího jednání 
4) Představení jednotlivých účastníků 
5) Vystoupení koordinátora KPSS 
6) Vystoupení poskytovatele SS 
7) Vystoupení zadavatele SS 
8) Vystoupení uživatelů ke KPSS 
9) Seznámení s Organizačním řádem, Jednacím řádem a harmonogramem prací 
10) Návrh na personální obsazení ŘS a PS 
11) Výzva pro veřejnost (zejména uživatele) k zapojení do procesu KPSS 
12) Dotazník pro poskytovatele – tvorba návrhu 
13) Úkoly pro členy ŘS a PS  
14) Diskuze, různé 
15) Usnesení a závěr jednání 

 
1. Zahájení, prezence účastníků 

Jednání vede p. Kouba, informuje přítomné o schválení zapojení města Sadská do procesu 
KPSS společně s MAS Podlipansko, radou města Sadská. Dále pak o svém pověření koordinací 
procesu plánování ve městě. RM bude pětkrát ročně informována o průběhu a dosavadních 
výsledcích KPSS panem Koubou. 
Dle návrhu p. Kouby, proběhne diskuze vždy po projednání jednotlivých bodů. 
Kontrolou usnesení je pověřen pan Frank. 

 
Volba ověřovatele zápisu: 
Návrh na ověřovatele zápisu: C. Pajkrtová, P. Kouba  

Výsledek hlasování Pro Proti  Zdržel se 

Schváleno 10 0 0 

Ověřovatelé zápisu byli schváleni 10 hlasy. 
 
 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

2. Informace z jednání s koordinátorem MAS Podlipansko 
P. Kouba provedl shrnutí zápisu jednání ze dne 4. 5. 2012, kde se tvořila a schvalovala  
struktura managementu, úkoly, povinnosti a pravomoci ŘS a PS. 
(Zápis přílohou č.2) 
 

3. Kontrola a schválení zápisu z předchozího jednání 
K zápisu Struktura managementu nevznesl nikdo z přítomných námitek. 
 
Návrh na schválení zápisu Struktura managementu:  

Výsledek hlasování Pro Proti  Zdržel se 

Schváleno 10 0 0 

Zápis byl schválen 10 hlasy. 
 

4. Představení jednotlivých účastníků 
Za poskytovatele se jednání zúčastnili: 
A. Kracíková a H. Pánková  (RC Život je hra) 
Za zadavatele se jednání zúčastnili: 
C. Pajkrtová (starostka), J. Novotná (sociální pracovnice města) 
Za uživatele se jednání zúčastnili: 
V. Frank (za seniory), Š Karlová, A. Knápková (pečující o seniora), J. Havránková  
Koordinátor procesu P. Kouba 
Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku Iv. Minaříková. 
(Seznam s kontakty přílohou č.3) 
 

5. Vystoupení koordinátora KPSS – MAS Podlipansko 
Iv. Minaříková prezentovala přítomným projekt KPSS na Podlipansku. Cíl a výstupy projektu. 
Doporučila přizvat k příštímu jednání zástupce obce Třebestovice, jež byly v rámci projektu 
začleněni do oblasti Sadská.  
ŘS ukládá C. Pajkrtové zkontaktovat do příštího setkání starostku obce Třebestovice, paní 
Bělohlávkovou s doporučením jmenovat zástupce obce do PS a ŘS, pro oblast Sadská. 
 

6. Vystoupení poskytovatele SS 
Zástupce RC Život je hra: 
Největší skupinou uživatelů jsou těhotné ženy, maminky s dětmi a spoluobčané nad 50 let. 
Pro tyto skupiny zajišťuji volnočasový program.  
Dle sdělení A. Kracíkové volnočasové skupiny ve městě spolu nespolupracují, vytváří se 
uzavřené skupiny jako např. fotbalisti, divadelníci, sokolové, zahrádkáři, aj. Při vzájemné 
participaci na organizaci akcí, pořádaných ve městě, by se snížily náklady finanční i časové.  
Návrh A. Kracíkové: Do PS zapojit zájmové organizace města. 
ŘS ukládá  C. Pajkrtové: Zmapovat všechny zájmové organizace města a vytvořit soupisku 
organizací a jejich zástupců, včetně kontaktů. 
Podklad bude vytvořen na základě jmenného seznamu dětí, jež jsou zapojeny v organizacích 
pro volnočasové aktivity dětí a mládeže. 
 

7. Vystoupení zadavatele SS 
Starostka města průběžné připomínkuje jednotlivé body jednání. 
 



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

8. Vystoupení uživatelů ke KPSS 
Pí. Knápková – v současné pečuje o svou maminku sama, bez pomoci poskytovatelů soc.sl.  
Další podněty k projednávání: 
- Upozornění na potenciální problémy s dětmi, jež nejsou zapojeny do mimoškolních aktivit. 
Vhodným řešením by bylo tzv. nízkoprahová zařízení.  
- Minipark pro seniory. Více zeleně v centru města. 
- Nabídnout možnost tanečního kroužku pro všechny věkové kategorie. 
- Zlepšit formu informovanosti o pořádaných akcí, propojit mládež se seniory.  
 

9. Seznámení s Organizačním řádem, Jednacím řádem a harmonogramem prací 
Dokumenty OŘ, JŘ a harmonogram byly rozdány všem zúčastněným, nepřítomným budou 
zaslány panem Koubou.  
Úkol: Do příštího setkání připomínkovat JŘ, OŘ a harmonogram, dokumenty budou schváleny 
na příštím zasedání.  
 

10. Návrh na personální obsazení ŘS a PS 
Na základě jednání ŘS dne 4. 5. 2012 byly vytvořeny dvě cílové skupiny: 
 

1) Senioři a Osoby se zdravotním postižením  
2) Rodina, děti, mládež a Osoby ohrožené sociálním vyloučením 

 
Návrh na členy ŘS: 
Koordinátorka projektu: Iv. Minaříková 
Koordinátor Sadská: P. Kouba 
Z: C. Pajkrtová, J. Novotná,  
U: V. Frank, M. Číhalová 
P: J. Přibáň, A. Hončíková  
 
Návrh na členy PS: 
ad 1.) V. Frank (vedoucí PS -1) 
V. Frank (Z), Š. Karlová (U), J. Jelínková (U), A. Knápková (U), A. Hončíková (P) 
 
ad 2.) J. Novotná (vedoucí PS -2) 
J. Novotná (Z), J. Desenská (Z), M. Číhalová (U), J. Havránková (U), H. Pánková (P), A. 
Kracíková (P) 
(Struktura ŘS a PS, přílohou č.4) 
 
Četnost porad 1xměsíčně ŘS i PS. 
ŘS se bude pravidelně scházet, druhý čtvrtek v měsíci, od 15 hodin.  
 

11. Výzva pro veřejnost (zejména uživatele) k zapojení do procesu KPSS 
P. Kouba informoval o článku do Sadských novin, který zpracoval a odeslal redakční radě ke 
zveřejnění. 
Dále byla představena výzva pro veřejnost, zpracována pí. Minaříkovou. 
Dle návrh A. Kracíkové se při příležitosti „Pouličního karnevalu v Sadské“ pořádaného RC, 
zorganizuje propagace KPSS formou rozdávání výzvy k zapojení a informování občanů o 
realizovaném projektu. Akce proběhne dne  4.6. na Palackého nám., od ………….hodin. 
Propagace se ujme C. Pajkrtová.  



          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

Dále byl přednesen návrh na vytvoření marketingové skupiny, pověřené zpracováním návrhu 
a formy propagace KPSS, jejíž členy by byly A. Kracíková a H. Pánková.  
 

12. Dotazník pro poskytovatele – tvorba návrhu 
Návrh dotazníků rozešle p. Kouba členům ŘS. Připomínky budou zpracovány na příštím 
zasedání. 
  

13. Úkoly pro členy ŘS a PS  
Úkoly jsou vypsány v usnesení z ustavujícího zasedání ŘS a PS KPSS. 
 

14. Diskuze, různé 
Diskuze probíhaly v průběhu jednání. 
 

15. Usnesení a závěr jednání 
 

Návrh usnesení z ustavujícího zasedání ŘS a PS KPSS přednesl V. Frank 
Návrh na schválení usnesení 

Výsledek hlasování Pro Proti  Zdržel se 

Schváleno 7 0 0 

Usnesení bylo schváleno 7 hlasy 
(Usnesení přílohou č . 5 zápisu) 

 
Příští jednání: 14. 6. 2012 v 15 hodin 

 
 
Přílohy: 1. Prezenční listina 
  2. Zápis Struktura managementu 
  3. Seznam s kontakty na členy ŘS a PS 

4. Struktura ŘS a PS 
5. Usnesení z ustavujícího zasedání ŘS a PS KPSS 

 


